



**MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°**  
**003/2023/SEMMURB**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 070/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 3982/2022**



No dia 04 de Janeiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **JEFFERSON BUITRAGO**, portador do CPF n° 66580374772, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA** CNPJ: 44.929.522/0001-48

Representante: **ELISETE ALVES MORAES**

Telefone: (22) 2665-2445

Email: [mhtcomercio11@gmail.com](mailto:mhtcomercio11@gmail.com)

Endereço: **RUA DOS LIMOEIROS, 2 - HOSPICIO, Araruama - RJ - 28978-790**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	GUARDANAPO DE PAPEL – 24 X 24, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, ACONDICIONADOS EM PACOTES PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 50 UNIDADES	5.490,00	PCT	FACE A FACE	FACE A FACE	R\$ 3,49	R\$19.160,10
6	PAPEL TOALHA INTERFOLHA – 02 DOBRAS, 22 X 20, COR BRANCA, PACOTE CONTENDO 1000 FOLHAS	2.135,00	PCT	BONNO	BONNO	R\$ 7,49	R\$15.991,15
23	FOLHA LAMINADA DE ALUMÍNIO - 30 CM X 100M CONTENDO 1 UNIDADE	166,00	CX	BRICOFLEX	BRICOFLEX	R\$ 49,58	R\$8.230,28
<b>Total: R\$ 43.381,53</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **04/01/2024**, a contar do dia **04/01/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

  
**JEFFERSON BUITRAGO**  
 Secretária Municipal de Mobilidade Urbana

Assinado de forma digital por:  
**ELISETE ALVES MORAES**  
**MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA** 74008994734  
 44.929.522/0001-48 Dados: 04/01/2023 13:43:13